~~~«~~t:fty~~$14n('~
Estado do Paraná

GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN - PP RGR Nº 196/2019

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

l RET()t,ºº 1 Q
º""'-~-' 1......1..J_

REQUERIMENTO Nº 1365/2019

Convidam o Secretário Municipal de Engenharia e
Obras, Sr. Frederico Demário Pimpão, para participar
de uma reunião nesta Casa de Leis no dia 17 de junho
de 2019, logo após o término da Sessão Ordinária,
para que apresente aos vereadores o cronograma das
ruas já contempladas com o Programa Asfalto 100% e
das que ainda não foram asfaltadas, bem como o
percentual correspondente.

Os vereadores abaixo-assinados, Marco Antonio Augusto Pozza - PSD e
Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, no uso de suas atribuições legais e regimentais ,
requerem seja oficiado ao Executivo Municipal, convidando o Secretário Municipal de
Engenharia e Obras, Sr. Frederico Demário Pimpão, para participar de uma reunião
nesta Casa de Leis no dia 17 de junho de 2019, logo após o término da Sessão
Ordinária, para que apresente aos vereadores o cronograma das ruas já contempladas
com o Programa Asfalto 100% e das que ainda não foram asfaltadas, bem como o
percentual correspondente.

Justifica-se o pedido, com o objetivo de elaborar juntamente com os
vereadores um planejamento, visando atingir os 100% (cem por cento) do programa
de asfalto do município.

~~ :

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 12 de junho de 2019.

(!\~..{ ,~ lL· -li ·'
Ronalce Moacir Dal:Í.van

Vereador - PP
ozza

w·1·:·1!l
[!J() .~. Rua Arariboia, 491 - Cent ro - Fone: (46) 3272-1526 - 85501-262 Pato Branco Paraná

site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail : vereadomoaclrdalchlavan@patobranco.pr.leg.br